ת"פ 49659-06-11 מדינת ישראל נ' גבארין ואח'
כב' השופטת דנה כהן-לקח בפני

המאשימה מדינת ישראל בעניין:
נגד

הנאשמים 1.מוחמד גבארין
2.מחמד טאה

הכרעת דין

כתב-האישום

1. כנגד שני הנאשמים הוגש כתב-אישום המייחס להם עבירות של התפרצות למקום מגורים בכוונה לבצע גניבה
לפי סעיף 406(ב) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין או החוק); גניבה לפי סעיף 384 לחוק העונשין;

והחזקת מכשירי פריצה לפי סעיף 409 לחוק. בנוסף, לנאשם 1 (להלן גם: ג'בארין) מיוחסת עבירה של הסעת שוהים
בלתי חוקיים שלא כדין לפי סעיף 12א(ג)(1) לחוק הכניסה לישראל, התשי"ב-1952 (להלן: חוק הכניסה לישראל);

ואילו לנאשם 2 (להלן גם: טאה) מיוחסת עבירה של שהייה בלתי חוקית בישראל לפי סעיף 12(1) לחוק הכניסה
לישראל.

2. לפי הנטען בעובדות כתב-האישום, ביום 14.6.2011 או בסמוך לכך, ביקש הנאשם 1 (ג'בארין) ממר נדאל אבו
שרך כי ישכור עבורו רכב מסוג מזדה 3 מס' 51-937-71 (להלן גם: המזדה או הרכב).

רפואי); וכן אי התייצבותו של הנאשם 2 פעם אחר פעם לפרשת ההגנה בשל קשיים נטענים חוזרים ונשנים בהסדרת
כניסתו לישראל. לאחר ביטול ארבע ישיבות הוכחות בשלב שמיעת פרשת ההגנה, הוריתי על התליית ההליך בעניינו של

הנאשם 2, ולאחר מכן על הפרדת משפטם של שני הנאשמים בהתאם לסעיף 88 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח
משולב], התשמ"ב-1982. לצד זאת, אפשרתי לנאשם 1 בתום שמיעת עדותו, לזמן את הנאשם 2 כעד-הגנה מטעמו

לישיבת ההוכחות שנקבעה לאחר מכן. הבהרתי כי במידה שהנאשם 2 יתייצב לדיון, תבוטל ההחלטה בדבר הפרדת
משפטם של הנאשמים והמשפט ימשיך לגבי שניהם. לישיבה הבאה שהתקיימה ביום 10.9.2014, התייצבו שני

הנאשמים.

בסיום הדברים אוסיף כי חסד עשתה המאשימה עם הנאשמים כאשר תיארה בעובדות כתב-האישום את ניסיונם
של שני הנאשמים לברוח מהשוטרים ולהסתתר מפניהם לאחר מעצר רכב המזדה, וכן את התנגדותם בכוח למעצר,

אולם לא ייחסה לנאשמים בכתב-האישום עבירות מתאימות בגין אותה התנהלות. מאחר שהמאשימה אף לא ביקשה כי
אפעיל את סמכותי לפי סעיף 184 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982, אמנע מלעשות כן. עם זאת,

אני רואה לציין כי הוכח לפניי כפי שפורט בפיסקה 29 לעיל, ששני הנאשמים ברחו מהשוטרים שנאלצו לרדוף אחריהם
בתוך ואדי תלול תוך סיכון עצמם, וכי שני הנאשמים התנגדו בכוח למעצרם (הנאשם 2 אף נטל אבן לידו הימנית).

עובדות אלה מהוות חלק מנסיבות ביצוע העבירות בהן הורשעו הנאשמים.

סוף דבר

43. נוכח מכלול הטעמים שפורטו, אני קובעת כי המאשימה הוכיחה מעבר לספק סביר את מכלול העבירות שיוחסו
לשני הנאשמים בכתב-האישום. לפיכך, אני מרשיעה את שני הנאשמים בעבירות של התפרצות למקום מגורים בכוונה

לבצע גניבה לפי סעיף 406(ב) לחוק העונשין; גניבה לפי סעיף 384 לחוק העונשין; והחזקת מכשירי פריצה לפי סעיף
409 לחוק. בנוסף, הנאשם 1 בלבד (ג'בארין) מורשע בעבירה של הסעת שוהה בלתי חוקי שלא כדין לפי סעיף

12א(ג)(1) לחוק הכניסה לישראל. הנאשם 2 בלבד (טאה) מורשע בעבירה של שהייה בלתי חוקית בישראל לפי סעיף
12(1) לחוק הכניסה לישראל.

5129371

54678313

ניתנה והודעה היום כ"ו תשרי תשע"ה, 20/10/2014 במעמד הנוכחים.